

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

2FISK APS
RANTZAUSMINDEVEJ 256
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 33 37 63 83

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Godkendt på generalforsamlingen

21/5 2023

Dirigent:



ANNE HOLM
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 20

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2022 et overskud på 462.512 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022

<u>No- ter</u>	<u>2022 Kr.</u>	<u>2021 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	5.366.791	5.260.503
3. Personalemkostninger	-4.289.276	-4.417.447
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	1.077.515	843.056
4. Afskrivninger	-484.983	-480.660
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	592.533	362.396
5. Finansielle indtægter	8.699	11.283
Finansielle omkostninger	-8.260	-24.487
RESULTAT FØR SKAT	592.972	349.192
6. Skat af årets resultat	-130.460	-77.374
ÅRETS RESULTAT	462.512	271.818
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	162.512	271.818
Disponeret i alt	462.512	271.818

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

<u>No-</u>	31/12 2022	31/12 2021
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	1.015.746	1.368.413
Indretning af lejede lokaler	39.875	50.579
	<u>1.055.621</u>	<u>1.418.992</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	112.500	112.500
8. Andre kapitalandele og værdipapirer	12.360	12.840
	<u>124.860</u>	<u>125.340</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.180.481</u>	<u>1.544.332</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	<u>98.906</u>	<u>111.809</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	62.679	286.199
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	197.122	192.494
Andre tilgodehavender	258.732	50.011
Periodeafgrænsningsposter	10.964	29.654
	<u>529.497</u>	<u>558.359</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.196.457</u>	<u>969.618</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.824.861</u>	<u>1.639.786</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.005.341</u>	<u>3.184.119</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2022</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2021</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.193.387	1.030.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.573.387</u>	<u>1.110.876</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9. Udskudt skat	103.532	168.894
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.598	438.596
Skyldig selskabsskat	195.745	9.973
Anden gæld	636.079	1.455.780
	<u>1.328.422</u>	<u>1.904.349</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.328.422</u>	<u>1.904.349</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.005.341</u>	<u>3.184.119</u>

10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2022 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2022 Kr.
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.030.876	0	162.512	1.193.387
Foreslået udbytte	0	0	300.000	300.000
	<u>1.110.876</u>	<u>0</u>	<u>462.512</u>	<u>1.573.387</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Årets resultat	462.512	271.818
Reguleringer af skat af årets resultat	130.460	77.374
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	480	-4.080
Af- og nedskrivninger	484.983	480.660
Betalt selskabsskat	-10.050	111
	<u>1.068.385</u>	<u>825.883</u>
Ændring i varebeholdninger	12.902	6.228
Ændring i tilgodehavender	33.490	-111.407
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-761.699	1.258
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>353.078</u>	<u>721.962</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-121.611	-18.400
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>-121.611</u>	<u>-18.400</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-4.628	-19.683
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>-4.628</u>	<u>-19.683</u>
Samlet likviditetsvirkning	226.839	683.879
Likviditet primo	969.618	285.739
LIKVIDITET ULTIMO	<u>1.196.457</u>	<u>969.618</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Indtægter:		
COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	0	1.404.602
Resultat af særlige poster, netto	0	1.404.602
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	1.404.602
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	3.990.597	4.045.071
Pension	211.770	269.510
Øvrig social sikring	86.908	102.866
	<u>4.289.276</u>	<u>4.417.447</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	10	11
4. AFSKRIVNINGER:		
Driftsmateriel og inventar	474.279	469.953
Indretning af lejede lokaler	10.704	10.707
	<u>484.983</u>	<u>480.660</u>

NOTER

	2022	2021
	Kr.	Kr.
5. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter til tilknyttede selskaber	8.351	7.035
Øvrige finansielle indtægter	348	4.248
	<u>8.699</u>	<u>11.283</u>
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	195.822	10.010
Udskudt skat	-65.362	67.364
	<u>130.460</u>	<u>77.374</u>
		31/12 2022
		Kr.
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Indretning af	Driftsmateriel
	lejede lokaler	og inventar
Anskaffelsessum primo	74.400	4.675.662
Årets tilgang	0	121.611
Årets afgang	0	-22.800
Anskaffelsessum ultimo	<u>74.400</u>	<u>4.774.473</u>
Afskrivninger primo	23.821	3.307.249
Afgang afskrivninger	0	-22.800
Årets afskrivninger	10.704	474.279
Afskrivninger ultimo	<u>34.525</u>	<u>3.758.727</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>39.875</u>	<u>1.015.746</u>

NOTER

	31/12 2022	
	Kr.	
	Andre værdi-	
	papirer og	
	kapitalandele	
8. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Anskaffelsessum primo.....		30.000
Årets tilgang.....		0
Årets afgang.....		0
Anskaffelsessum ultimo.....		30.000
Værdireguleringer primo		-17.160
Årets værdiregulering		-480
Værdireguleringer ultimo		-17.640
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		12.360
	31/12 2022	31/12 2021
	Kr.	Kr.
9. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	168.894	101.530
Årets regulering	-65.362	67.364
	103.532	168.894
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Materielle anlægsaktiver	459.643	738.126
Periodeafgrænsningsposter	10.964	29.654
	470.607	767.781
Udskudt skat, 22 %	470.600	168.894
	103.532	168.894

NOTER

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 2.100.000 kr. i aktiver, der pr. 31. december 2022 har en regnskabsmæssig værdi på 1.588.437 kr.

Selskabet har indgået franchiseaftale og fremlejekontrakt. Franchiseaftalen og fremlejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel fra franchisetagers side.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

2FISK ApS er sambeskattet med AH, Svendborg Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter 2FISK ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2022 pr. balancedagen fremgår af årsrapporten for 2022 for AH, Svendborg Holding ApS.